
1

Rámcová dohoda o dílo
č. SpMO 21723/2019-5153

I. Smluvní strany

Česká republika – Ministerstvo obrany
Sídlo: Tychonova 1, 160 00 Praha 6 - Hradčany
IČO: 60162694
DIČ: CZ60162694
Zastoupená: velitelem vojenského útvaru 5153 Přáslavice

pplk. gšt. Ing. VYBÍHAL Miroslav
Bankovní spojení: ČNB, Na Příkopě 28, Praha 1
Číslo účtu:
Kontaktní zaměstnanec:

Adresa pro doručování korespondence: VÚ 5153 Přáslavice
783 54 Přáslavice

(dále jen „objednatel“)

Libor Václavík - LIBROS
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, oddíl A vložka 11348
Sídlo: Palackého 1114, 702 00 Ostrava-Přívoz
IČO: 12697281
DIČ:
Zastoupená:
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
Kontaktní osoba:

Adresa pro doručování korespondence: LIBROS
Palackého 1114,
702 00 Ostrava-Přívoz

(dále jen „poskytovatel“)



2 
 

            
Podle ustanovení § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve  znění pozdějších 
předpisů (dále jen „OZ“) uzavírají, po předchozím výběrovém řízení na veřejnou zakázku 
malého rozsahu s názvem „Rámcová dohoda na služby provedení zabezpečení profesního 
kombinovaného kurzu bezpečné jízdy pro řidiče na skupiny B a C v letech 2019 - 2020“, tuto 
rámcovou dohodu o dílo (dále jen „dohoda“). 
 
 

II. Účel smlouvy 
 

2.1  Účelem této dohody je zabezpečení profesního kombinovaného kurzu bezpečné jízdy     
       pro řidiče na skupiny B a C v letech 2019 – 2020. 
        

III. Předmět dohody 
 

3.1  Předmětem dohody je poskytnutí dále uvedeného plnění (dále jen „služba“): 
Závazek poskytovatele na své nebezpečí a na svůj náklad provést za podmínek dle této 
dohody profesní kombinovaný kurz bezpečné jízdy pro maximální předpokládaný počet 
310 příslušníků 72. mechanizovaného praporu Přáslavice (dále jen „ 72. mpr“) na 
řidičském polygonu v letech 2019 – 2020. Výcvik v rámci shora uvedeného kurzu bude 
probíhat s vlastními vozidly objednavatele. Výcvik v kurzu bude probíhat v letech 2019 
– 2020 – za účelem proškolení 180 řidičů na skupinu C a 130 řidičů na skupinu B a to 
v množství, době a místě plnění uvedených objednatelem v jednotlivých výzvách 
k plnění (dílčích objednávkách). Kurz bude zahrnovat výcvik řidičů za ztížených 
klimatických podmínek u vozidel do a nad 3,5 tuny včetně speciální smykové desky pro 
simulaci náhlého smyku vozidla s nosností do 40 tun. Kurz bude probíhat na řidičském 
polygonu zahrnující výcvik na kluzné ploše (zahrnující speciální smykovou desku pro 
simulaci náhlého smyku vozidla s nosností do 40 tun) a jízdu v terénu. Kurz bude dále 
zahrnovat výcvik v řízení motorových vozidel  na Roll-over a  simulaci nárazu v nízké 
rychlosti vozidla. 

 
3.2     Cílem kurzu je na základě teoretické a praktické přípravy zkvalitňovat a zdokonalovat  

úroveň řidičů, zlepšovat jejich řidičské návyky, chování a jednání v krizových 
dopravních situacích. Každý jednotlivý kurz poskytovaný na základě této dohody 
poskytovatelem objednateli bude zahrnovat dále uvedené plnění:  

 

Teoretická část (2 hodiny) 
- prevence a zvládání krizových situaci v silničním provozu, principy a význam    
defenzivního (partnerského) způsobu jízdy; 

- správné používání pneumatik, vyhýbání překážce, vliv adheze na délku brzdné dráhy, 
brždění na nestejnorodém povrchu, výhody a možnosti inteligentního podvozku 
vozidel; 

- teorie řízení a zásady bezpečné a defenzivní jízdy, technika jízdy a zvládnutí 
krizových situací, příčiny dopravních nehod, charakter řízení s ohledem na typ vozidla 
(odlišné hnací nápravy, automatická převodovka), ergonomie řidiče, druhy pneumatik, 
zkušenosti a schopnosti řidiče, druh a stav vozovky, rovinka, zatáčka apod. 

- optimalizace jízdy vozidlem – spotřeba pohonných hmot 

 



3 
 

Praktická část (4 hodiny)  
- správné sezení ve vozidle, způsob jízdy, trénink základních charakterů krizového 
řízení vozidla s cílem získat návyk správných reakcí; 

- ztížené podmínky při řízení vozidla, praktické zvládnutí intenzivního brzdění, nestejný 
povrch, průjezd zatáčkou kontrolovaným smykem, způsob jízdy s jednotlivými 
koncepcemi pohonů vozidel, aquaplaining, seznámení se se systémy pro zlepšení jízdní 
stability, výhody a meze účinnosti. 

- krizové řízení vozidla ve smyku na 90 m dlouhé kluzné dráze včetně speciální 
smykové desky pro simulaci náhlého smyku vozidla s nosností do 40 tun 

- správná technika jízdy při průjezdu terénem  

- náraz v nízké rychlosti a roll-over dril  

 

3.3  Objednatel se zavazuje za řádně a včas poskytnutou službu zaplatit poskytovateli cenu 
sjednanou v čl. IV. této dohody. 

3.4   Smluvní strany prohlašují, že předmět dohody není plněním nemožným, a že dohodu    
uzavřely po pečlivém zvážení všech možných důsledků. 

 

 
      

IV. Cena  
 

4.1 Smluvní strany se ve smyslu zákona č. 526/1990 Sb., o cenách, ve znění pozdějších 
předpisů, dohodly následovně: 
4.1.1 Celková cena za dílo (službu) dle této dohody se sjednává jako nejvýše 
přípustná, a to ve výši 2.300.000,- Kč   (slovy: dvamiliónytřistatisíckorun českých). 
Cena je stanovena včetně DPH. Takto stanovená celková cena díla odpovídá 
poskytnutí celkového nejvýše přípustného rozsahu plnění této dohody, a to na základě 
jednotlivých dílčích objednávek. Objednatel se na základě této dohody nezavazuje 
k odběru celkového rozsahu plnění stanoveného shora v tomto odstavci dohody. 
Jednotlivé objednávky dílčího plnění budou poskytovateli zasílány s ohledem na 
aktuální provozní potřeby objednatele, a to způsobem dle odst. 6.3 této dohody.       

4.2  Jednotkové ceny za poskytnutí služby (dílčího plnění dle jednotlivých výzev 
objednavatele) jsou uvedeny v příloze č. 1 této dohody. V těchto cenách jsou již 
zahrnuty veškeré náklady spojené s plněním této dohody (např. náklady na dopravu, clo, 
apod.). Jednotkové ceny za službu jsou po celou dobu uzavření smluvního vztahu 
neměnné a pro obě smluvní strany závazné, přičemž mohou být měněny pouze při 
změně zákonem stanovené sazby DPH. 

4.3    Skutečná cena za dílo (službu) dle této dohody bude stanovena na základě provedení 
jednotlivých výzev k  plnění (objednaných služeb), přičemž poskytovateli vzniká nárok 
na úhradu dílčí části díla (poskytnuté služby) definovaného v čl. 6.3 této dohody až po 
jeho provedení. Cena za provedení jednotlivých dílčích částí díla je stanovena v ceníku, 
který jako příloha č. 1 tvoří nedílnou součást této dohody.  

 



4 
 

V. Čas a místo plnění 
 

5.1 Dohoda se uzavírá na dobu určitou, s účinností od jejího podpisu poslední smluvní       
stranou a zveřejněním v Registru smluv dle zvláštních právní předpisů do 31.12.2020. 

5.2 Poskytovatel je povinen provést dílčí plnění ve smyslu čl. 6.3 této dohody ve lhůtě 
stanovené objednatelem formou časového rozpětí ve výzvě (objednávce) k plnění.       
Konkrétní termín provedení služby v rámci takto stanoveného časového rozpětí 
dohodnou mezi sebou zástupci smluvních stran oprávnění jednat ve věcech technických 
prostřednictvím telefonické dohody. 

5.3  Místem vlastního provádění díla (poskytování služby dle této dohody) je provozovna 
poskytovatele - LIBROS, Palackého 1114, 702 00 Ostrava – Přívoz. 

       

VI. Podmínky provádění díla 
 
6.1 Služba bude prováděna postupně po jednotlivých dílčích plněních, přičemž dílčím 

plněním se pro  účely této dohody rozumí provedení služby, které je objednatelem 
uvedeno v jedné výzvě, jejíž vzor jako příloha č. 2 tvoří nedílnou součást této dohody. 
Ke vzniku dohody o dodání konkrétního dílčího plnění je nutné písemné potvrzení 
příslušné výzvy k plnění poskytovatelem ve smyslu čl. 6.3 této dohody. 

6.2  Výzva k plnění je návrhem objednatele, kterým objednatel specifikuje konkrétní dílčí 
plnění zejména čas a počet řidičů pro zabezpečení profesního kombinovaného kurzu 
bezpečné jízdy. Objednat dílčí plnění je právem, nikoliv povinností objednatele. 
Objednatel je oprávněn do výzvy uvést pouze ty úkony, které jsou zahrnuty v  ceníku, 
jenž jako příloha č. 1 tvoří nedílnou součást této dohody. Objednatel není na základě 
této dohody povinen objednat celkový předpokládaný rozsah plnění (celkový počet 
řidičů uvedený ve smlouvě v odst. 3.1) této dohody.   

6.3   Objednatel bude zasílat výzvy poskytovateli cestou elektronického tržiště   
www.nen.nipez.cz jako jednotlivé Výzvy k plnění. Výzva je okamžikem odesláním 
Výzvy k plnění přes elektronické tržiště závazná pro objednatele, a to za předpokladu, 
že je vyplněna ve všech svých částech a je opatřena elektronickým podpisem 
objednatelem.  Objednatel je oprávněn prověřit doručení výzvy telefonickým dotazem u 
poskytovatele služby.  

6.4   Poskytovatel služby je oprávněn prověřit věrohodnost výzvy zpětným telefonickým  
dotazem u zástupce objednatele na telefonní číslo uvedené  v záhlaví této dohody. 

6.5    Poskytovatel služby je povinen po obdržení výzvy (Výzvy k plnění) tento návrh 
objednatele přijmout; přijetí návrhu učiní poskytovatel služby opatřením výzvy (Výzvy 
k plnění) zaručeným elektronickým podpisem a uložením takto podepsané výzvy 
v příslušném elektronickém tržišti uvedeném v odst. 6.3 tohoto článku dohody. Návrh 
objednatele ve formě výzvy zaniká, pokud výzva nebude poskytovatelem služby 
potvrzená do konce lhůty pro její plnění. 

6.6   Objednatel je oprávněn průběžně kontrolovat provádění služby ve smyslu § 2626 OZ.  
Poskytovatel se zavazuje umožnit objednateli tuto kontrolu provádění služby provádět. 
Za tímto účelem je poskytovatel povinen předložit objednateli veškerou dokumentaci 
související s prováděním díla, vyžádanou objednatelem, dále je poskytovatel povinen 
umožnit objednateli vstup do veškerých prostor, ve kterých je služba prováděna, nebo 
které s prováděním služby souvisejí. 



5 
 

6.7  Objednatel pověřil jako svého zástupce Ing. Dalimila Friče. 

6.8  Po provedení služby dle této dohody budou řidičům poskytovatelem vydány certifikáty 
za úspěšné absolvování kurzu bezpečné jízdy. 

6.9  Poskytovatel se zavazuje, že při předání služby bude přítomna osoba pověřená osobou     
oprávněnou zastupovat poskytovatele se znalostí českého jazyka, která bude schopna 
řešit případné nedostatky zjištěné při přejímce služby (každého dílčího plnění díla).      
V opačném případě přejímající službu nebo dílčí plnění díla není povinen převzít. 

 
 
 

VII. Platební a fakturační podmínky 
 
7.1    Zaplacení dohodnuté ceny služby bude provedeno bezhotovostně po převzetí služby 

objednatelem na základě poskytovatelem vystaveného daňového dokladu (faktury), a to 
na bankovní účet uvedený na tomto daňovém dokladu (faktuře).   

7.2     Objednatel neposkytuje zálohy. 

7.3    Daňový doklad (fakturu) doručí poskytovatel objednateli ve dvou výtiscích po převzetí 
objednané služby (příslušného dílčího plnění) objednatelem nejpozději do 10 dnů na 
výše uvedenou doručovací adresu objednatele. Objednatel uhradí úplatu (cenu) dle 
daňového dokladu (faktury) do 30 dnů ode dne jeho prokazatelného obdržení. Za den 
splnění platební povinnosti se považuje den odepsání úplaty (ceny) dílčího plnění z účtu 
objednatele ve prospěch poskytovatele. 

7.4   Daňový doklad (faktura) musí obsahovat zejména všechny náležitosti stanovené 
zákonem č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů. 
K identifikaci objednatele je poskytovatel povinen na tomto daňovém dokladu (faktuře) 
uvést následující údaje: „Objednatel: Česká republika-Ministerstvo obrany, se sídlem 
Tychonova 1, 160 01 Praha 6. IČ: 60162694, DIČ: CZ60162694. Konečný příjemce: 
Vojenský útvar 5153 Přáslavice, 783 54 Přáslavice“. Součástí každého daňového 
dokladu (faktury) bude zejména položkový rozpis ceny pro dílčí plnění obsahující: 

           7.4.1.1 označení dílčího plnění, kterého se týká, tj. číslo výzvy k plnění; 
           7.4.1.2 názvy jednotlivých položek, které byly v rámci dílčího plnění provedeny; 
           7.4.1.3 cenu za jednotlivou položku (bez DPH) a cenu celkem (bez DPH) u každé 

položky; 
           7.4.1.4 celkovou cenu za dílčí plnění bez DPH, DPH a celkovou cenu s DPH; 

7.5   Objednatel je oprávněn před uplynutím lhůty splatnosti vrátit daňový doklad (fakturu), 
který neobsahuje požadované náležitosti, není doložen požadovanými, nebo úplnými 
doklady, nebo obsahuje nesprávné cenové údaje. 

7.6    Ve vráceném daňovém dokladu (faktuře) musí objednatel vyznačit důvod vrácení 
daňového dokladu (faktury). Poskytovatel je povinen vystavit nový daňový doklad 
(fakturu) s tím, že oprávněným vrácením daňového dokladu (faktury) přestává běžet 
původní lhůta splatnosti daňového dokladu (faktury) a běží nová lhůta stanovená v čl. 
7.3 této dohody ode dne prokazatelného doručení opraveného a všemi náležitostmi 
opatřeného daňového dokladu (faktury) objednateli. 

7.7    Pokud budou u dodavatele zdanitelného plnění shledány důvody k naplnění institutu 
ručení za daň podle § 109 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění 

Strana 4 (celkem 8) 



6 
 

pozdějších předpisů, bude Ministerstvo obrany při zaslání úplaty vždy postupovat 
zvláštním způsobem zajištění daně podle § 109a tohoto zákona. 

 

 
 

VIII. Záruka za jakost, vady díla a reklamace 
 
8.1   Objednatel má právo reklamovat vadnost plnění zhotovitele. Reklamace může 

objednatel uplatnit v rámci plnění kterékoliv z dílčí části smlouvy (termínu kurzu). 
Zhotovitel je povinen vyřídit reklamaci v souladu s ObčZ, jakož i zvláštními právními 
předpisy. 

 
8.2 Smluvní strany se dohodly, že v případě náhrady škody se bude hradit pouze skutečná 

prokazatelně vzniklá škoda. 
 
 
 

 

IX. Smluvní pokuty a úrok z prodlení 
 

9.1   Nedodrží-li poskytovatel rozsah plnění uvedený v čl. III. této dohody, má objednatel 
právo požadovat po poskytovateli zaplacení jednorázové smluvní pokuty ve výši 30 % 
z ceny za příslušné dílčí plnění a dále též smluvní pokuty ve výši 0,1 % z ceny 
příslušného dílčího plnění, a to za každý den trvání tohoto prodlení až do předání 
požadovaného (objednaného) dílčího plnění. Smluvní pokuta bude poskytovatelem 
zaplacena na základě daňového dokladu (faktury) vystaveného objednatelem. 

9.2   V případě prodlení objednatele s úhradou ceny za poskytnuté plnění dle této dohody má 
poskytovatel právo požadovat zaplacení úroku z prodlení ve výši 0,1% z ceny za 
příslušné dílčí plnění (fakturované částky) za každý započatý den trvání tohoto prodlení. 

9.3    Maximální výše úroku z prodlení může činit 100% z ceny za dílo. 

9.4     Pokuty a úroky z prodlení jsou splatné do 30 dnů ode dne doručení vyúčtování. 

9.5   Pokuty a úrok z prodlení hradí povinná smluvní strana bez ohledu na to, zda a v jaké 
výši vznikla druhé smluvní straně v této souvislosti škoda. Náhrada škody je 
vymahatelná samostatně vedle smluvních pokut a úroku z prodlení v plné výši. 

 
 
 

X. Zvláštní ujednání 
 

10.1  Vztahy mezi smluvními stranami se řídí právním řádem České republiky. 

10.2  Ve smluvně výslovně neupravených otázkách se tento závazkový vztah řídí 
ustanoveními OZ. 

10.3  Smluvní strany se dohodly, že si bezodkladně sdělí skutečnosti, které se týkají změn 
některého ze základních identifikačních údajů, včetně právního nástupnictví. 

10.4  Jednacím jazykem při jakémkoli ústním jednání nebo písemném styku, souvisejícím 
s plněním této dohody, je český jazyk. 



7 
 

10.5  Poskytovatel není oprávněn v průběhu plnění svého závazku podle této dohody a ani 
po jeho splnění bez písemného souhlasu objednatele poskytovat jakékoli informace, 
se kterými se seznámil v souvislosti s plněním svého závazku a podkladovými materiály 
v listinné nebo elektronické podobě, které mu byly poskytnuty v souvislosti s plněním 
závazku podle této dohody, třetím osobám (mimo subdodavatele). Poskytnuté 
informace jsou ve smyslu § 1730 OZ důvěrné. 

10.6  Poskytovatel podpisem dohody uděluje podle zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně 
osobních údajů, ve znění pozdějších předpisů, souhlas objednateli, jako správci údajů, 
se zpracováním jeho osobních a dalších údajů v dohodě uvedených pro účely naplnění 
práv a povinností vyplývajících z této dohody, a to po dobu její platnosti a dobu 
stanovenou pro archivaci. 

10.7 Poskytovatel souhlasí s uveřejněním údajů v této dohodě s výjimkou ustanovení, která 
obsahují utajované informace a obchodní tajemství. 

10.8  Poskytovatel není oprávněn zcela ani zčásti postoupit na třetí osobu žádné ze svých 
práv, ani žádný ze svých závazků plynoucích z této dohody ani tuto dohodu jako celek. 

10.9 Veškerá komunikace mezi smluvními stranami týkající se této dohody musí být učiněna 
v písemné formě, není-li v textu dohody uvedeno výslovně jinak, a musí být doručena 
osobně nebo prostřednictvím doporučené poštovní zásilky na adresy uvedené v záhlaví 
této dohody. V případě doručení jakékoli písemnosti telefaxem nebo e-mailem musí být 
originál dokumentu v listinné podobě doručen adresátovi osobně nebo prostřednictvím 
doporučené poštovní zásilky. 

10.10  Smluvní strany sjednávají pravidla pro doručování vzájemných písemností tak, 
že písemnost se v případě pochybností nebo nedoručitelnosti považuje za doručenou 
nejpozději třetím pracovním dnem po jejím odeslání na adresu uvedenou v záhlaví této 
dohody, nedoručí-li druhá strana písemné oznámení o změně adresy, a to bez ohledu 
na to, zda se adresát na této adrese zdržuje a zásilku vyzvedne. 

 
 

XI. Zánik závazků 
11.1   Poskytovatel je oprávněn odstoupit od dohody v souladu ustanoveními § 2106 a § 2107 

OZ. 

11.2   Poskytovatel je mimo jiné případy podle ustanovení § 2106 OZ, oprávněn odstoupit od 
dohody v případě, že objednatel je v prodlení s plněním jeho peněžitých závazků o 30  
kalendářních dnů a více (jedná se o podstatné porušení dohody ve smyslu ustanovení 
§ 2002 OZ). 

11.3   Odstoupit od dohody lze písemnou formou. Odstoupení se doručuje podle čl. 10.10. této 
dohody. 

11.4   Odstoupení od dohody je účinné uplynutím 6-ti kalendářních dnů od data doručení 
podle čl. 10.10. této dohody. 

11.5   Smluvní strany se dohodly na tom, že tato dohoda zaniká vedle případů stanovených 
OZ, také: 
11.5.1  dohodou smluvních stran spojenou se vzájemným vyrovnáním účelně 

vynaložených nákladů. 
11.5.2   jednostranným odstoupením od dohody ze strany objednatele pro její podstatné  

porušení  poskytovatelem, přičemž objednatel má právo jednostranně odstoupit 
od této dohody z následujících důvodů: 

Strana 6 (celkem 8) 



8

11.5.2.1 prodlení v provedení objednaného plnění (dílčí části předmětu
plnění) poskytovatele v termínu uvedeném v čl. 5.2. této dohody, delší než 10
dnů,
11.5.2.2 prodlení s odstraněním vad o více jak 15 dní.
11.5.2.3 opakované porušení povinností poskytovatele vyplývající z této

dohody, přičemž opakovaným porušením se rozumí nejméně třetí
porušení jakékoliv povinnosti.

XII. Závěrečná ustanovení

12.1 Tato dohoda má 8 očíslovaných stran, příloha č. 1 má 1 očíslovanou stranu, příloha č. 2
má 2 očíslované strany. Dohoda nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu
poslední smluvní stranou a zveřejněním v Registru smluv dle zvláštních právních
předpisů.

12.2 Jsou-li v této dohodě uvedeny přílohy, tvoří její nedílnou součást.

12.3 Tuto dohodu lze měnit pouze písemným, číslovaným, oboustranně potvrzeným
ujednáním, výslovně nazvaným dodatek k dohodě podepsaným statutárními orgány
nebo zmocněnými zástupci obou smluvních stran. Jiné zápisy, protokoly apod. se za
změnu dohody nepovažují. V případě změny zástupce objednatele nebo poskytovatele
oprávněného jednat ve věcech technických, či ve věcech dohody, nebude vyhotoven
dodatek k dohodě; smluvní strana, u které ke změně zástupce došlo, je povinna tuto
změnu oznámit druhé smluvní straně. Účinnost změny nastává okamžikem doručení
oznámení příslušné smluvní straně.

12.4 Smluvní strany souhlasně prohlašují, že je jim obsah dohody dobře znám, že si ji
přečetly, že ji uzavírají na základě své svobodné, pravé a vážné vůle, a že dohoda
nebyla uzavřena v tísni nebo za nápadně nevýhodných podmínek.

12.5 Dohoda je vyhotovena v elektronické podobě a je uložena na www.nen.nipez.cz

Součástí dohody jsou tyto přílohy:
Příloha č. 1 - Ceník – jednotkové ceny za poskytnutí služby v letech 2019 - 2020
Příloha č. 2 - Vzor výzvy k plnění

V Přáslavicích, dne…………………… V Ostravě, dne …

Objednatel: Poskytovatel:

trana 7 (celkem8)



1

Příloha č.1 k Rámcové dohodě o dílo č. SpMO 21723/2019-5153

Počet listů: 1

Cenová kalkulace pro VÚ 5153 Přáslavice

P.č. Název požadované služby-úkon MJ
Cena za 1
řidiče bez

DPH

%
Cena za 1
řidiče vč.

DPHDPH

1. Kurz bezpečné jízdy řidičů vozidel do 3,5 tuny ks 5490,-

2.
Kurz bezpečné jízdy řidičů vozidel nad 3,5
tuny

ks
6490,-



1

Příloha č.2 k Rámcové dohodě o dílo č. SpMO 21723/2019-5153
Počet listů: 2

Výzva k plnění SpMO 21723/2019-5153/XXX
k rámcové dohodě o dílo č. SpMO 21723/2019-5153

uzavřená podle občanského zákoníku č. 89/2012 Sb.

Česká republika – Ministerstvo obrany
Sídlo: Tychonova 1, 160 00 Praha 6 - Hradčany
IČO: 60162694
DIČ: CZ60162694
Zastoupená:

velitelem 72. mechanizovaného praporu Přáslavice
pplk. gšt. Ing. VYBÍHAL Miroslav

Bankovní spojení:
Číslo účtu
Kontaktní zaměstnanec:

Adresa pro doručování korespondence: VÚ 5153 Přáslavice
783 54 Přáslavice

Libor Václavík - LIBROS
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, oddíl A vložka 11348
Sídlo: Palackého 1114, 702 00 Ostrava-Přívoz
IČO: 12697281
DIČ: CZ5601171642
Zastoupená:
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
Kontaktní osoba:

Adresa pro doručování korespondence: LIBROS
Palackého 1114
702 00 Ostrava-Přívoz



2

Na základě rámcové dohody o dílo č. SpMO 21723/2019-5153 ze dne …………… (dále jen
„rámcová dohoda“) objednatel závazně objednává u poskytovatele provedení dále uvedené
služby:

Kurz bezpečné jízdy řidičů vozidel do 3,5 tuny – ........ řidičů
Kurz bezpečné jízdy řidičů vozidel nad 3,5 tuny – ........ řidičů

Cena za provedení služby, bude stanovena (fakturována), až za skutečné provedené úkony, a to
dle ceny uvedené v příloze č.1 – ceník úkonů, který je součástí rámcové dohody.

Předběžná celková cena za provedení služby se sjednává jako cena nejvýše přípustná, a to
ve výši maximálně XXXXXX,- Kč s DPH (slovy: xxxxxxxxxxxxxx).

Požadovaná doba provedení: po podpisu výzvy k plnění - dne XX.XX.2019 (2020)

V Přáslavicích dne ……..................… V Ostravě dne…………

Objednavatel:; Poskytovatel:


